

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 czerwca 2018 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy artykułów technicznych i produktów chemicznych - nr sprawy 30/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2 (poz.1.):

Prosimy o uściślenie czy chodzi o samą baterię natryskową , czy baterię w komplecie ze słuchawką węzem i uchwytem punktowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania samej baterii.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 2 (poz.9.):

Czy Zamawiający ma na myśli samą baterię natryskową, czy baterię w komplecie z węzem, słuchawką i uchwytem punktowym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania samej baterii.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 2 (poz.10.):

Czy Zamawiający ma na myśli samą baterię wannową, czy baterię w komplecie z węzem, słuchawką i uchwytem punktowym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania samej baterii.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 2 (poz.15.):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wylewki S ½” dł. 200 mm lub 250 mm gdyż u wszystkich znanych nam producentów nie występują wylewki „S” ½” o długości 220 mm. Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wylewki o długości 200 mm.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 2 (poz.28,29,30.):

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabin natryskowych z ramą (profilem) w kolorze chrom?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w kolorze chrom.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 2 (poz.54.):

Czy Zamawiający ma na myśli śrubunki proste czy kątowe?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli śrubunek prosty.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 2 (poz.85,86.):

Czy Zamawiający ma na myśli syfony zlewozmywakowe z sitkiem z tworzywa ,czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 2 (poz.87.):

Czy Zamawiający ma na myśli syfony umywalkowy z sitkiem z tworzywa ,czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ze stali nierdzewnej.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyn